別記様式第１号（第４関係）

令和 年 月 日

 西東京市長 殿

申請者  住  所

氏  名

           電話番号

西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金交付申請書

西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり西東

京市市内農業者物価高騰等対応補助金の交付申請をします。

記

１ 交付申請額             円

２ 内訳

対  象  経  費
（肥料費、諸材料費、動力
光熱費）

※水道代、市補助金（安全安
心補助金・市産農産物補助
金対象経費）を除く。

支 払 額

非 対 象 額

備 考

肥料費 円

諸材料費 円

動力光熱費 円

水道費  円

安全安心推進事業補助金対
象経費

 円

市産農産物等推進事業補助
金対象経費

 円

合   計
①

円

②

円

※  水道代の分かる書類を添付してください。

３ 交付申請額計算式

①              ―   ②           ＝ ③

③            × ３０％ ÷ ２ ＝ ④

※ ④が交付申請額になります。（千円未満切り捨て）

４ 誓約

     西東京市長 殿

誓 約 書

      私は、「西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金」を申請するにあたり、下記の内

容について誓約します。

記

１，西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金の交付要件に該当します。

２，申請内容及び添付書類に虚偽や不正がないこと。また、申請内容に虚偽や不正が

あった場合には、西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金の申請を取り下げ、

補助金の交付後に発覚した場合には補助金を全額返還します。

３，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条

第２号に規定する暴力団、同条第３号に規定する指定暴力団、同条第４号に規定

する指定暴力団連合、同条第５号に規定する指定暴力団等、同条第６号に規定

する暴力団員に該当しません。

４，市より、申請内容の状況確認があった場合は、これに応じます。

住所

名前

※下記チェック欄の該当事項にチェックしてください。

□ 今後も市内で農業経営を継続する

□ 安全安心農業推進事業補助金を申請した（又は申請する予定）

□ 市産農産物等活用推進事業補助金を申請した（又は申請する予定）

□ 他自治体で同様の補助金を受けている。

受けている場合はその内容をお書きください。

自治体名

内容＊

        ＊内容については補助内容の分かるものをご確認させていただきます。

別記様式第２号（第９関係）

令和 年 月 日

 西東京市長 殿

請求者  住  所

 氏  名             ㊞

西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金交付請求書

 令和   年   月   日付７西生産第        号により額を確定する通知のあった西東京市市

内農業者物価高騰等対応補助金について、西東京市市内農業者物価高騰等対応補助金交付要綱

第９の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

1  請求額             円

2  振込先

 補助金は、下記の口座に振り込みをお願いします。

金融機関名

農業協同組合              支店

    銀行

信用金庫                本店

預金種別 普通  ・  当座
ゆうちょ銀行の場

合の店番号

口座番号

口座名義

フリガナ

氏 名